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Registro Analitico da Receita PER{ODO: 01/01/2013 & 31/12/2013
Ficha Natureza da Receita Descricao Previséo
50001 2.1.8.8.1.01.02.001 INSS 0,00
Vinculo Descricao
9.999.999¢ DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA
Data Operacao Valor Arrecadado - Més Arrecadado - Ano Arrecadado - A - Menor Arrecadado - A - Maior

Saldo Anterior: 0,00 0,00 0,00 0,00

07/01/20123 ARRECADACAO 53,48 53,48 53,48 0,00 0,00

28/01/2012 ARRECADACAO 4.117,41 4.170,89 4.170,89 0,00 0,00

28/01/2012 ARRECADACAO 457,49 4.628,38 4.628,38 0,00 0,00

28/01/2012 ARRECADACAO 2.499,98 7.128,36 7.128,36 0,00 0,00

28/01/2012 ARRECADACAO 135,32 7.263,68 7.263,68 0,00 0,00

28/01/2012 ARRECADACAO 188,74 7.452,42 7.452,42 0,00 0,00

31/01/2012 SAIDA [TRANSF CONTAS] -220,20 7.232,22 7.232,22 0,00 0,00

22/02/2012 ARRECADACAO 4.117,41 4.117,41 11.349,65 0,00 0,00

22/02/2012 ARRECADACAO 452,57 4.569,98 11.802,2C 0,00 0,00

22/02/2012 ARRECADACAO 2.369,42 6.939,40 14.171,62 0,00 0,00

22/02/2012 ARRECADACAO 240,46 7.179,86 14.412,08 0,00 0,00

26/03/2012 ARRECADACAO 4.117,41 4.117,41 18.529,49 0,00 0,00

26/03/2012 ARRECADACAO 2.329,86 6.447,27 20.859,35 0,00 0,00

26/03/2012 ARRECADACAO 374,93 6.822,20 21.234,28 0,00 0,00

26/03/2012 ARRECADACAO 1.263,39 8.085,59 22.497,67 0,00 0,00

05/04/2012 ARRECADACAO 77,69 77,69 22.575,36 0,00 0,00

16/04/2012 ARRECADACAO 457,49 535,18 23.032,85 0,00 0,00

25/04/2012 ARRECADACAO 4.117,41 4.652,59 27.150,26 0,00 0,00

25/04/2012 ARRECADACAO 1.635,16 6.287,75 28.785,42 0,00 0,00

25/04/2012 ARRECADACAO 2.929,14 9.216,89 31.714,56 0,00 0,00

25/04/2012 ARRECADACAO 222,80 9.439,69 31.937,36 0,00 0,00

27/05/2012 ARRECADACAO 4.117,41 4.117,41 36.054,77 0,00 0,00

27/05/2012 ARRECADACAO 1.705,63 5.823,04 37.760,40 0,00 0,00

27/05/2012 ARRECADACAO 2.494,41 8.317,45 40.254,81 0,00 0,00

27/05/2012 ARRECADACAO 278,78 8.596,23 40.533,59 0,00 0,00

04/06/2012 ARRECADACAO 133,49 133,49 40.667,08 0,00 0,00

26/06/2012 ARRECADACAO 4.117,41 4.250,90 44.784,49 0,00 0,00

26/06/2012 ARRECADACAO 1.705,63 5.956,53 46.490,12 0,00 0,00

26/06/2012 ARRECADACAO 2.494,41 8.450,94 48.984,53 0,00 0,00

26/06/2012 ARRECADACAO 278,78 8.729,72 49.263,31 0,00 0,00

17/07/2012 ARRECADACAO 151,70 151,70 49.415,01 0,00 0,00

23/07/2013 ARRECADACAO 4.018,24 4.169,94 53.433,25 0,00 0,00

23/07/2013 ARRECADACAO 1.710,53 5.880,47 55.143,78 0,00 0,00

23/07/2013 ARRECADACAO 2.504,67 8.385,14 57.648,45 0,00 0,00

23/07/2013 ARRECADACAO 281,62 8.666,76 57.930,07 0,00 0,00

30/07/2012 ARRECADACAO 112,72 8.779,48 58.042,79 0,00 0,00

08/08/2013 ARRECADACAO 457,49 457,49 58.500,28 0,00 0,00

28/08/2012 ARRECADACAO 4.018,24 4.475,73 62.518,52 0,00 0,00

28/08/2012 ARRECADACAO 1.379,89 5.855,62 63.898,41 0,00 0,00

28/08/2012 ESTORNO DE ARRECADACAO -4.018,24 1.837,38 59.880,17 0,00 0,00

28/08/2012 ARRECADACAO 4.018,24 5.855,62 63.898,41 0,00 0,00

28/08/2012 ARRECADACAO 2.504,67 8.360,29 66.403,08 0,00 0,00
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PERiODO: 01/01/2013 & 31/12/2013

Vinculo Descricao
9.999.999¢ DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA
Data Operacao Valor Arrecadado - Més Arrecadado - Ano Arrecadado - A - Menor Arrecadado - A - Maior

Saldo Anterior: 8.360,29 66.403,08 0,00 0,00

28/08/20123 ARRECADACAO 281,62 8.641,91 66.684,70 0,00 0,00
28/08/2012 ARRECADACAO 154,83 8.796,74 66.839,53 0,00 0,00
27/09/2012 ARRECADACAO 4.018,24 4.018,24 70.857,77 0,00 0,00
27/09/2012 ARRECADACAO 1.365,81 5.384,05 72.223,58 0,00 0,00
27/09/2012 ARRECADACAO 2.454,74 7.838,79 74.678,32 0,00 0,00
27/09/2012 ARRECADACAO 267,58 8.106,37 74.945,90 0,00 0,00
08/10/2012 ARRECADACAO 457,49 457,49 75.403,39 0,00 0,00
08/10/2013 ARRECADACAO 320,53 778,02 75.723,92 0,00 0,00
09/10/2012 ARRECADACAO 376,59 1.154,61 76.100,51 0,00 0,00
23/10/2012 ARRECADACAO 4.018,24 5.172,85 80.118,7% 0,00 0,00
23/10/2012 ARRECADACAO 756,02 5.928,87 80.874,77 0,00 0,00
23/10/2012 ARRECADACAO 2.441,24 8.370,11 83.316,01 0,00 0,00
23/10/2012 ARRECADACAO 232,73 8.602,84 83.548,74 0,00 0,00
23/10/2013 ARRECADACAO 184,05 8.786,89 83.732,79 0,00 0,00
08/11/2012 ARRECADACAO 571,80 571,80 84.304,59 0,00 0,00
26/11/2012 ARRECADACAO 4.018,24 4.590,04 88.322,83 0,00 0,00
26/11/2012 ARRECADACAO 758,71 5.348,75 89.081,54 0,00 0,00
26/11/2012 ARRECADACAO 2.562,21 7.910,96 91.643,75 0,00 0,00
26/11/2012 ARRECADACAO 245,13 8.156,09 91.888,88 0,00 0,00
29/11/2012 ARRECADACAO 151,70 8.307,79 92.040,58 0,00 0,00
02/12/2012 ARRECADACAO 609,19 609,19 92.649,77 0,00 0,00
02/12/2013 ESTORNO DE ARRECADACAO -609,19 0,00 92.040,58 0,00 0,00
02/12/2012 ARRECADACAO 609,19 609,19 92.649,77 0,00 0,00
02/12/2012 ESTORNO DE ARRECADACAO -609,19 0,00 92.040,58 0,00 0,00
02/12/2012 ARRECADACAO 609,19 609,19 92.649,77 0,00 0,00
02/12/2012 ESTORNO DE ARRECADACAO -609,19 0,00 92.040,58 0,00 0,00
02/12/2012 ARRECADACAO 457,49 457,49 92.498,07 0,00 0,00
06/12/2012 ARRECADACAO 216,43 673,92 92.714,50 0,00 0,00
06/12/2012 ARRECADACAO 234,49 908,41 92.948,99 0,00 0,00
19/12/2012 ARRECADACAO 4.018,24 4.926,65 96.967,23 0,00 0,00
19/12/2012 ARRECADACAO 1.218,92 6.145,57 98.186,15 0,00 0,00
19/12/2012 ARRECADACAO 2.644,68 8.790,25 100.830,83 0,00 0,00
19/12/2012 ARRECADACAO 272,84 9.063,09 101.103,67 0,00 0,00
30/12/2013 ESTORNO DE ARRECADACAO -2.644,68 6.418,41 98.458,99 0,00 0,00
30/12/2012 ARRECADACAO 2.644,68 9.063,09 101.103,67 0,00 0,00
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